внесення змін):

1. Внесення змін до п. 3.1 розділу 3 "Сума
договору" договору, виклавши його в наступній
редакції: "3.1. Сума цього Договору становить
516 943,00 грн. (п`ятсот шістнадцять тисяч
дев`ятсот сорок три грн. 00 копійок), у тому
числі ПДВ 86 157,17 грн. (вісімдесят шість
тисяч сто п’ятдесят сім гривень 17 копійок)
згідно з Додатком № 1 до договору "Обсяги та
порядок постачання теплової енергії
Споживачу” (надалі – додаток №1)”;
2. Внесення змін до п. 1.5; 2 Додатку №1 до
договору, а саме:
"1.5 Обсяг теплової енергії на період дії
договору 343,641758 Гкал.

[...]

2. Вартість теплової енергії, що відпускається на
об’єкти за період дії договору, відповідно до
тарифів, діючих на момент укладання договору,
становить – 516 943,00 грн. (п`ятсот
шістнадцять тисяч дев`ятсот сорок три грн. 00
копійок), у тому числі ПДВ 86 157,17 грн.
(вісімдесят шість тисяч сто п’ятдесят сім
гривень 17 копійок), а саме з 01.01.2020 р. по
16.01.2020р.по тарифу 1544,952 грн. з
ПДВ/1Гкал – 20 782,85 грн. за 13,4521 Гкал, з
17.01.2020 р. по тарифу 1502,652 грн. з
ПДВ/1Гкал – 496 160,15 грн. за 330,189658 Гкал,
згідно з Додатком №1 до договору „Обсяги та